

John F A/S

Rosenlundvej 13
3540 Lyngø

CVR-nr. 28852827

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. marts 2026

John Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

John F A/S
Rosenlundvej 13
3540 Lyngø

CVR-nr.: 28852827

Direktion

John Frandsen

Bestyrelse

Emil Unterborg Alempiew Nielsen
Ida Nielsen
John Frandsen
Karina Nielsen
Nikolaj Jonas Espersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsgartner- og entreprenørarbejder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 211.554 mod DKK 324.776 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.118.500.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.973.909	5.978.232
Personaleomkostninger	1	-5.508.592	-5.328.139
Indtjeningsbidrag		465.317	650.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-184.360	-230.222
Resultat af primær drift		280.957	419.871
Finansielle indtægter		0	476
Finansielle omkostninger		-6.920	-2.870
Resultat før skat		274.037	417.477
Skat af årets resultat	2	-62.483	-92.701
Årets resultat		211.554	324.776

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-288.446	-175.224
Årets resultat	211.554	324.776

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		770.038	751.980
Materielle anlægsaktiver	3	770.038	751.980
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	4	30.000	30.000
Anlægsaktiver		800.038	781.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.025.893	764.631
Tilgodehavender		1.025.893	764.631
Likvide beholdninger		680.798	1.019.074
Omsætningsaktiver		1.706.691	1.783.705
Aktiver i alt		2.506.729	2.565.685

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		118.500	406.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		1.118.500	1.406.946
Hensættelser til udskudt skat	2	43.982	42.454
Hensatte forpligtelser		43.982	42.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		684.558	362.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.757	47.401
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	60.955	102.356
Anden gæld		448.977	603.728
Kortfristede gældsforpligtelser		1.344.247	1.116.285
Gældsforpligtelser		1.344.247	1.116.285
Passiver i alt		2.506.729	2.565.685
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	500.000	582.170	500.000	1.582.170
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-175.224	500.000	324.776
Egenkapital pr. 1. januar 2025	500.000	406.946	500.000	1.406.946
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-288.446	500.000	211.554
Egenkapital pr. 31. december 2025	500.000	118.500	500.000	1.118.500

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.601.537	4.469.368
Pensioner	613.793	581.053
Andre omkostninger til social sikring	190.336	187.081
Andre personaleomkostninger	102.926	90.637
I alt	<u>5.508.592</u>	<u>5.328.139</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	102.356	42.454		
Betalt vedrørende tidligere år	-102.356			
Skat af årets resultat	60.955	1.528	62.483	92.701
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>60.955</u>	<u>43.982</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>62.483</u>	<u>92.701</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		43.982		
Kortfristede gældsforpligtelser	60.955			
I alt	<u>60.955</u>	<u>43.982</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	3.662.244	3.662.244	3.429.244
Tilgang i året	260.153	260.153	233.000
Afgang i året	-111.914	-111.914	0
Kostpris pr. 31. december 2025	3.810.483	3.810.483	3.662.244
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-2.910.264	-2.910.264	-2.680.042
Årets afskrivninger	-184.360	-184.360	-230.222
Af- og nedskrivninger, afgang i året	54.179	54.179	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-3.040.445	-3.040.445	-2.910.264
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	770.038	770.038	751.980
Salgspris, afgang	59.000	59.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-57.735	-57.735	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	1.265	1.265	0

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	30.000	30.000	30.000
Kostpris pr. 31. december 2025	30.000	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	30.000	30.000	30.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 45

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

John F A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør	30.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>30.000</u></u>